
 

Odpowiedzi na zadane pytania odnoszące się do zapytania o informację w przedmiocie  

dostawy serwerów oraz licencji wraz ze wsparciem technicznym 

 

Pytanie 1 

 

Dotyczy Załącznika nr 1 OPZ Dostawa serwerów, Tabela nr 1. Wymagania wspólne dla 

wszystkich serwerów, punkt Porty 

 

Zamawiający pisze: 

„Minimum 3 porty USB 3.0”  

 

Czy Zamawiający dopuści serwery renomowanego producenta sprzętu komputerowego Dell 

PowerEdge wyposażone 2 porty USB 3.0? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapis w RFI dotyczące portów USB. 

 

Pytanie 2 

 

Dotyczy Załącznika nr 1 OPZ Dostawa serwerów, Tabela nr 2. Serwer Rack Typ 1, punkt 

Procesor 

 

Zamawiający pisze: 

„Pobór mocy procesora (TDP) do 100W”  

 

Czy Zamawiający dopuści serwery renomowanego producenta sprzętu komputerowego Dell 

PowerEdge wyposażone w procesory Intel Xeon Silver 4310 o poborze mocy TDP 120W,  

z uwagi na dostępność produktów na starszych platformach? Procesor spełnia określoną przez 

Zamawiającego wydajność. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapis w RFI dotyczące poboru mocy TDP. 

 

Pytanie 3 

 

Dotyczy Załącznika nr 1 OPZ Dostawa serwerów, Tabela nr 2. Serwer Rack Typ 1, punkt Dyski 

twarde 

 

Zamawiający pisze: 

„5 dysków SAS 10k obr/min, minimum 300 GB każdy – typu hot plug”  

 

 

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie 3 dysków SAS 10k obr/min 600GB każdy typu hot 

plug, zamiast wymaganych 5 dysków? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapis w RFI dotyczące ilości wymaganych dysków. 


